
ZARZĄDZENIE NR 99 / 2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu dochodów bieżących między rozdziałami w związku z otrzymaną korektą  decyzji Wojewody 
Łódzkiego FN-I.3113.2.216.2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami i grupami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938.

Id: 0B477E62-4A0B-49D0-B848-35A6F9C39A0E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 912 082,98 -15 008,00 15 008,00 912 082,98

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

134 609,45 0,00 0,00 134 609,45

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 022,00 -15 008,00 0,00 30 014,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

45 022,00 -15 008,00 0,00 30 014,00

  80104   Przedszkola  410 020,00 0,00 15 008,00 425 028,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

90 356,00 0,00 15 008,00 105 364,00

bieżące razem: 49 258 112,23 -15 008,00 15 008,00 49 258 112,23

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

310 244,45 0,00 0,00 310 244,45

majątkowe

majątkowe razem: 2 293 054,00 0,00 0,00 2 293 054,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 51 551 166,23 -15 008,00 15 008,00 51 551 166,23

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 810 244,45 0,00 0,00 810 244,45

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99 / 2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 23 grudnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2013 ROK po stronie dochodów - zadania własne

Id: 0B477E62-4A0B-49D0-B848-35A6F9C39A0E. Podpisany Strona 1



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 0B477E62-4A0B-49D0-B848-35A6F9C39A0E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 18475566,01 17075566,01 14385790,32 10508431,79 3877358,53 1960511,73 495066 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie -125652 -125652 -118652 -110569 -8083 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125652 125652 108044 87860 20184 15008 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18475566,01 17075566,01 14375182,32 10485722,79 3889459,53 1975519,73 490666 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9731903,62 8331903,62 7964764,32 6196994,79 1767769,53 0 248871 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie -14940 -14940 -10940 -5800 -5140 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103070 103070 103070 87600 15470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9820033,62 8420033,62 8056894,32 6278794,79 1778099,53 0 244871 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80103
Oddziały przedszkolnew
szkołachpodstawowych

przed zmianą 735626 735626 705353 587710 117643 0 30273 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25348 -25348 -25348 -24025 -1323 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 710278 710278 680005 563685 116320 0 30273 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2626501 2626501 1224532 887032 337500 1371069 30900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17608 17608 0 0 0 15008 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2641509 2641509 1221932 884432 337500 1386077 33500 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3347392,73 3347392,73 2603950 2226350 377600 589442,73 154000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80790 -80790 -77790 -77790 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3269602,73 3269602,73 2529160 2148560 380600 589442,73 151000 0 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 792925 792925 781815 402404 379411 0 11110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1974 -1974 -1974 -354 -1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1974 1974 1974 260 1714 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 792925 792925 781815 402310 379505 0 11110 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3485632,25 3485632,25 2153818,25 1361279,25 792539 0 1135573,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4480,88 -4480,88 -4100 0 -4100 0 0 -380,88 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4480,88 4480,88 4100 272 3828 0 0 380,88 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3485632,25 3485632,25 2153818,25 1361551,25 792267 0 1135573,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 1630701 1630701 1448266 1266450 181816 0 6800 175635 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -480,88 -480,88 -100 0 -100 0 0 -380,88 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99 / 2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 23 grudnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2013 ROK po stronie wydatków - zadania własne

Id: 0B477E62-4A0B-49D0-B848-35A6F9C39A0E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 4480,88 4480,88 4100 272 3828 0 0 380,88 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1634701 1634701 1452266 1266722 185544 0 6800 175635 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 244123 244123 24744 0 24744 0 219379 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240123 240123 20744 0 20744 0 219379 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjnaopieka
wychowawcza

przed zmianą 789700 789700 608797 506065 102732 50000 130903 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2260 -2260 -2260 0 -2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2260 2260 2260 760 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 789700 789700 608797 506825 101972 50000 130903 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetliceszkolne

przed zmianą 594237 594237 571910 495215 76695 0 22327 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2260 -2260 -2260 0 -2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2260 2260 2260 760 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 594237 594237 571910 495975 75935 0 22327 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11370322,43 5536547,62 4879547,62 763101 4116446,62 635000 22000 0 0 0 5833774,81 5833774,81 0 0

zmniejszenie -9090 -9090 -9090 -9090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9090 9090 9090 0 9090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11370322,43 5536547,62 4879547,62 754011 4125536,62 635000 22000 0 0 0 5833774,81 5833774,81 0 0

  90095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 917000 917000 915000 716000 199000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9090 -9090 -9090 -9090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9090 9090 9090 0 9090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 917000 917000 915000 706910 208090 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55483381,31 40917124,66 33002601,97 16954650,04 16047951,93 4745003,73 2083182,78 430438,18 0 655898 14566256,65 14566256,65 1200000 0

zmniejszenie -141482,88 -141482,88 -134102 -119659 -14443 0 -7000 -380,88 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 141482,88 141482,88 123494 88892 34602 15008 2600 380,88 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55483381,31 40917124,66 32991993,97 16923883,04 16068110,93 4760011,73 2078782,78 430438,18 0 655898 14566256,65 14566256,65 1200000 0

Id: 0B477E62-4A0B-49D0-B848-35A6F9C39A0E. Podpisany Strona 2


		2013-12-23T15:05:03+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




